

جامعه

دریچه

نه، وزیر بهداشت به تفکیک «غذا» از سازمان غذا و دارو



کانات؛ وزیر بهداشت به س‌والی درباره علت تغییرات مدیریتی در سازمان غذا و دارو و همچنین مباحث مطرح شده مبنی بر جدایی حوزه «غذا» از سازمان غذا و دارو پاسخ داد. به گزارش کانات به نقل از ایسنا، با رفتن دکتر مهدی پیرصالحی از سازمان غذا و دارو و نشستن دکتر محمدرضا شانه‌ساز بر مسند سرپرستی این سازمان، اما و اگاهی‌ها درباره تغییر رویکرد وزیر بهداشت نسبت به حوزه دارو مطرح شد،اما دکتر سعید نمکی درباره علت تغییر و تحولات مدیریتی در حوزه داروی کشور، اعلام کرد: بنده در وزارت بهداشت ساز و کاری را در حمایت از تولید داخل برای همکاریم تعریف کرده‌ام. بر همین اساس هم یکی از پاکیزه‌ترین دوستان و برادرانم را یعنی آقای دکتر پیرصالحی را بر مسند سازمان غذا و دارو منسوب کردم؛ چرا که یکی از بهترین، پاکیزه‌ترین و خوش سابقه‌ترین مدیرانی هستند که می‌شناسم، اما در ادامه کار فکر کردم ساز و کارهای مناسب برای مقابله با همهج‌های دشمن به دست این عزیزان فراهم نشده و باید مجدداً با ساز و کاری جدید و با یک آرایش مناسب جدید اقدام کنیم که این کار را آغاز کردیم و در مجموعه سازمان غذا و دارو و اداره کل تجهیزات پزشکی به عنوان یک قرارگاه عمل کردیم،در همین راستا دکتر سعید نمکی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به س‌والی درباره علت تغییر دوباره در سازمان غذا و دارو گفت: رویکرد ما در سازمان غذا و دارو تغییری نکرده است، اما تغییرات مدیریتی به این معنی است که برنامه‌ها و اقدامات‌مان مقداری تسریع خواهد شد و وضعیت در این سازمان قرارگاهی‌تر می‌شود.

تغییر در شیوه بخشش اضافه خدمت‌های سر‌بازی



کانات؛ رئیس اداره سرمایه‌های انسانی سر‌باز ستادکل نیروهای مسلح توضیحاتی را درباره بخشش اضافه خدمت ناشنی از غیبت و تأثیر غیبت در درجه و حقوق سر‌بازان ارائه کرد.سردار موسی کمالی درباره اضافه خدمت‌های ناشی از غیبت از سر‌بازی گفت: از مدتی قبل تصمیم گرفتیم که مساله بخشش اضافه خدمت ناشی از غیبت سر‌بازان را به فرماندهان یگان‌ها تفویض کنیم و آنان این اختیار را دارند که بر اساس نوع رفتار و حسن اخلاق سر‌بازان، تا دو سوم این اضافه خدمت را ببخشند اما دیگر این‌طور نیست که قبل از اعزام خدمت اعلام شود که اضافه خدمت ناشنی از غیبت بخشیده خواهد شد.رئیس اداره سرمایه انسانی سر‌باز ستادکل نیروهای مسلح همچنین با تأکید بر اینکه مسئولان یگان‌ها اجازه صدور اضافه خدمت انضباطی برای سر‌بازان را ندارند، گفت: ستادکل نیروهای مسلح بارها تأکید کرده که نباید اضافه‌خدمت انضباطی برای سر‌بازان صادر شود و در همین راستا نیز هیچ مسئولی در یگان‌ها حق ندارد که چنین اضافه خدمتی را برای سر‌بازان صادر کند.کمالی درباره اینکه آیا غیبت تأثیری در حقوق و دریافتی سر‌بازان دارد یا خیر؟ هم گفت: غیبت تأثیری در مبلغ پرداختی ماهانه سر‌بازان ندارد، حتی برخی از سر‌بازان تصور می‌کردند که در ماه‌های اضافه خدمت حقوقشان قطع می‌شود که این مساله نیز درست نیست و سر‌بازان در ایام اضافه خدمت به میزان ماه‌های دیگر حقوق می‌گیرند.



خبر

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

کاهش دستگیری عناصر اصلی توزیع‌کننده مواد مخدر و افزایش مقابله با

لایحه دوفوریتی عوارض شهری یکشنبه هفته آینده تقدیم شورا می‌شود

کانات؛ پیروز حناچی شهردار تهران با اعلام این خبر که یکشنبه هفته آینده لایحه دوفوریتی عوارض شهری را به شورا خواهد برد، گفت: قرار بود لایحه‌ای دو فوریتی در مورد عوارض به شورا ارائه دهیم که در این خصوص تجدید نظر عمومی صورت گرفت.

خبرنامه

۲۸۰۰ متقاضی پشت‌نوبت «فرزندخواندگی» در تهران

کانات؛ مدیرکل بهزیستی استان تهران از وجود ۲۸۰۰ متقاضی پشت‌نوبتی فرزندخواندگی در استان تهران خبر داد.
داریوش بیات نژاد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۲۸۰۰ متقاضی فرزندخواندگی پشت‌نوبتی در استان تهران وجود دارد، گفت: خانواده‌هایی که به دلایل پزشکی صاحب فرزند نشده و تمایل دارند که فرزندزی را به فرزندخواندگی بپذیرند، عمده متقاضیان سازمان بهزیستی در این خصوص هستند.وی با بیان اینکه برخی از خانواده‌ها نیز که فرزند دارند، تمایل دارند به خاطر احسان و نیکوکاری فرزندان‌ی را به فرزندخواندگی بپذیرند، افزود: خانواده‌هایی هستند که دنبال فرزندان‌ی با مشکلات درمانی هستند و می‌خواهند آنها را در غالب فرزندخواندگی یا امین موقت بپذیرند و روند درمانشان را دنبال کنند.مدیرکل بهزیستی استان تهران با بیان اینکه در سال‌های اخیر فرایند فرزندخواندگی در کشور تسریع و تسهیل شده است، تصریح کرد: در استان تهران نیز به شکل پایلوت فرایند فرزندخواندگی از طریق سامانه مربوط به این موضوع صورت می‌گیرد.
این سامانه به زودی به شکل سراسری در کشور فعالیت خواهد کرد.بیات نژاد ادامه داد: به دنبال همکاری خوبی هم که با قوه قضائیه داریم، این فرایند تسهیل شده است.
اولویت ما هم این نیست که کودکان در مراکز شبانه روزی و شیرخوارگاه‌ها نگهداری شوند.

بازگشت سیل‌زدگان به خانه‌های نا امن

کانات؛ نماینده‌های مردم مناطق سیل‌زده در مجلس شورای اسلامی از آخرین وضعیت مردم این مناطق گفتند و از کندی در روند کارها گلایه کردند.
به گزارش کانات به نقل از ایلنا، حمیدرضا کاظمی (نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی) با اشاره به آخرین وضعیت مردم مناطق سیل‌زده گفت: حادثه سیل بسیار گسترده بود و به خانه‌های زیادی خسارت وارد شد. در بخش‌هایی که خسارت به منازل وارد شده، پرداخت خسارت تا حدودی انجام و افراد به بانک‌ها معرفی شدند و در حال تعمیر منازلشان هستند. در حال حاضر فصل جانمایی است و تلاش می‌شود، بعد از جانمایی به منازل تخریبی رسیدگی شود.

وی درباره مشکلات مردم مناطق سیل‌زده گفت: یکی دیگر از مشکلات اساسی مردم تهیه لوازم خانگی است که باید این لوازم به صورت پکیج به آنها تحویل داده شود. با توجه به نزدیک شدن فصل گرما به وسایلی از جمله یخچال، کولر و… نیاز است، اما متأسفانه تأمین آن به کندی صورت می‌گیرد، روند کند در ارائه لوازم منزل موجب شده زندگی مردم با مشکلات دیگری نیز رو به رود.
از این رو باید هر چه سریع‌تر مشکل مردم حل شود و پکیج لوازم خانگی به سرعت به دست مردم مناطق سیل‌ده برسد، مردم در حال حاضر به این پکیج‌ها نیاز دارند، اگر در زمان دیگری به دست‌شان برسد، دیگر چه نیازی به آن است.

عدم رسیدگی به وضعیت راه‌ها و پل‌ها
نماینده مردم پلدختر درباره نیازهای اصلی مردم مناطق

عضو شورای شهر تهران:

«طرح زیست شبانه» با همکاری پلیس و مراکز امنیتی اجرایی می‌شود

کانات؛ عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر گفت: ایرادات انتظامی و امنیتی «طرح زیست شبانه» با هماهنگی نیروی انتظامی بر طرف خواهد شد.
به گزارش کانات به نقل از ایلنا، طرح زیست شبانه در بهمن ماه سال گذشته در شورای شهر تهران به تصویب رسید و مقرر شد این طرح به مدت شش ماه از اردیبهشت ماه به صورت آزمایشی در چند نقطه پاینخت اجرا شود، اما اجرای آن پس از ماه مبارک رمضان به دلیل نداشتن پیوست انتظامی متوقف شد و در حالی که پلیس بر الزام رعایت پیوست امنیتی در این طرح تأکید دارد و اجرای این طرح را تا رعایت نشدن ضوابط انتظامی منتهی می‌داند، اما برخی اعضای شورای شهر بر اجرای آن تأکید دارند.

در همین راستا حسن خلیل آبادی، عضو کمیسیون اجتماعی، فرهنگی شورای شهر در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در این باره گفت: طرح زیست شبانه اکنون در فرمانداری تهران قرار دارد و در حال بررسی است.

لایحه دوفوریتی عوارض شهری یکشنبه هفته آینده تقدیم شورا می‌شود

کانات؛ پیروز حناچی شهردار تهران با اعلام این خبر که یکشنبه هفته آینده لایحه دوفوریتی عوارض شهری را به شورا خواهد برد، گفت: قرار بود لایحه‌ای دو فوریتی در مورد عوارض به شورا ارائه دهیم که در این خصوص تجدید نظر عمومی صورت گرفت.

۹۳ درصد از اتباع خارجی کشور افغان هستند

کانات؛ مدیر کل امور اتباع خارجی وزارت کشور با بیان اینکه ۹۳درصد از اتباع کشور افغان هستند، از تحویل برخی از کارت‌های آمایش اتباع خبرداد.
مهدی محمودی با بیان اینکه طرح آمایش هر ساله انجام می‌شود، اظهار کرد: تعدادی از پناهندگان در طرح‌های آمایشی یک تا سیزدهم شرکت کردند و به نوعی در داخل کشور تحت عنوان پناهنده باقی مانده‌اند که برای این افراد و خانواده‌هایشان کارت‌هایش آمایش صادر می‌شود.وی ادامه داد: طرح آمایش به دلیل این است که اطلاعات اتباع ساکن در کشور به روز شود زیرا ممکن است ولادت یا فوتی بین آنها رخ داده باشد یا تغییر مکان داده باشند. به همین دلیل نیاز است که سالی یکبار این طرح انجام شود. همچنین در این طرح نیازسنجی برای ارائه خدمات، تمدید دفترچه‌های سلامتی، صدور کارت اشتغال صورت می‌گیرد
مدیر کل امور اتباع خارجی وزارت کشور اضافه کرد: طرح آمایش چهاردهم که ۲۵ اردیبهشت کلید خورد، از هشتم خرداد ماه نیز نوبت‌دهی آغاز و از ۱۸ همین ماه نیز به صورت رسمی شروع شد. قرار است امروز سه‌شنبه طی مراسمی به صورت نمادین در یکی از دفاتر خدمات اتباع کارت‌های صادر شده را تحویل دهیم.

بازگشت سیل‌زدگان به خانه‌های نا امن



نماینده مردم پلدختر اظهار داشت: وی درباره بازسازی منازل آسیب‌دیده و تخریبی گفت: تعمیری‌ها در حال انجام است و باید برای منازل تخریبی جانمایی انجام شود، همچنین واگذاری زمین‌ها که لازمه جانمایی است، در حال انجام است.

بازگشت مردم مناطق سیل‌زده به خانه‌هایی که امن نیستند

علی سکاری (نماینده مردم اهواز در مجلس شوروی اسلامی) درباره وضعیت مردم سیل‌زده گفت: در خصوص

مناطق سیل‌زده چند موضوع حائز اهمیت است؛ موضوع اول مربوط به کشاورزان است، زیرا حادثه سیل بیشتر در مناطق روستایی اتفاق افتاده و در بخش شهری خیلی کمتر بوده است. در خصوص خسارت کشاورزان سامانه‌ای از سوی وزارت کشور تدارک دیده شده که این سامانه تحت اینترنات است و به همین دلیل با کندی زیادی مواجهیم، پیش‌تر برای تسریع در روند این سامانه و بالا بردن ظرفیت آن تذکر دادیم تا اطلاعات مربوط به مناطق سیل‌زده و آسیب‌های آن را به سرعت وارد این سامانه کنیم.

«طرح زیست شبانه» با همکاری پلیس و مراکز امنیتی اجرایی می‌شود

کار را با همکاری پلیس و مراکز امنیتی اجرا خواهد کرد.
وی گفت: زیست شبانه یک نوع پیش‌گیری از مسائل امنیتی و انتظامی نیز است. وقتی مردم در هنگام شب نیز در سطح شهر حضور داشته باشند، اتفاقات جنایی و آسیب‌های اجتماعی کمتر اتفاق می‌افتد. برای مثال در بازار تهران در هنگام روز به دلیل شلوغی اثری از افراد معاد و آسیب دیده اجتماعی نیست، اما به محض تعطیلی بازار و کاهش تردد این مکان به پناهگاهی برای معاندان و افراد آسیب دیده تبدیل می‌شود.خلیل آبادی در ادامه افزود:اگر در زیست شبانه امکان به‌کارگی وجود دارد، این اتفاق در روز نیز می‌افتد. در زیست شبانه نیز همان زندگی روزانه جریان دارد و اتفاقاً باعث می‌شود، افراد آسیب دیده به مکان‌های دیگر پناه ببرند و در سطح شهر تردد نداشته باشند.عضو شورای شهر تهران اظهار داشت: منتظر نظر نیروی انتظامی می‌مانیم و قطعاً با آنها همکاری خواهیم داشت و پلیس نیز با ما همکاری دارد.

وی با اشاره به اینکه مراکز انتظامی و امنیتی ایراداتی به این طرح وارد می‌دانند، تصریح کرد: مخالفت اساسی از سوی نیروی انتظامی وجود ندارد، گرچه به این طرح ایراداتی به لحاظ انتظامی و امنیتی گرفته شده که باید با نیروی انتظامی هماهنگی داشته باشیم و آنها را حل کنیم.

خلیل آبادی با بیان این نکته که پیوست‌های امنیتی و انتظامی طرح باید از سوی نیروی انتظامی تدوین شود، گفت: شورا نیز باید کمک کند تا این پیوست‌ها به تصویب برسد.

عضو کمیسیون اجتماعی، فرهنگی شورای شهر تهران با بیان این نکته که زیست شبانه در تهران فی نفسه در حال اجرا است، افزود: مردم شب‌ها در سطح شهر تردد می‌کنند و شب‌های تهران زنده است. این طرحی نیست که بخواهد مردم را شب‌ها به بیرون خانه بکشاند، مردم خودشان بیرون هستند. در نتیجه مدیریت شهری موظف است امکانات رفاهی مردم را در شب نیز فراهم کند و این

و کرمان که امیدواریم بتوانیم با این اقدامات وضعیت معاندان متجاهر را در کلانشهرها مدیریت کنیم.
وی با اشاره به ضعف قوانین در خصوص نگهداری معاندان متجاهر گفت: در این خصوص ورود کرده‌ایم و امیدواریم با همکاری مجلس قوانین مربوط به نگهداری معاندان متجاهر اصلاح شود.معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر در بخش دیگری از صحبت‌هایش خاطر نشان کرد: در دوماه ابتدای سال جاری ۳۲۹ باند شناسایی و منهدم شده‌اند. همچنین در این مدت انهدام کارگاه شبه ۲۸ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته است و این امر به دلیل کنترل مرزها و ممانعت از ورود پیش‌سازها است و ما موفق شدیم ۷۸ درصد ورود پیش‌سازها به صورت قاچاق به کشور را کاهش دهیم.او ادامه داد: در واقع یکی از عوامل مؤثر در این زمینه اقدامات حفاظتی خوبی است که در مرزها انجام شده و کماکان ادامه دارد. همچنین از آنجا که این پیش‌سازها تنها برای تولید کاهش داشته است و این امر به دلیل کنترل مرزها و ممانعت از ورود پیش‌سازها می‌شود، در کمیته ملی پیش‌سازها که در ستاد مبارزه با مواد مخدر فعالیت می‌کند، نیازسنجی شده است و پیش‌سازها براساس نیاز این صنایع وارد می‌شوند و نظارت و کنترل بر کارخانه‌ها نیز بیشتر شده است تا پیش‌سازها خارج از نیاز کارخانجات وارد نشوند، این نظارت‌ها نیز توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی پلیس و ستاد انجام می‌شود.

دستگیری نیز در رابطه با معاندان متجاهر بوده است. یکی از اولویت‌های ستاد مبارزه با مواد مخدر موضوع پیشگیری است و از ابتدای ورود سردار مومنی تا به امروز بیش از ۱۲۵۰۰ معناد متجاهر از سطح شهر تهران جمع‌آوری شده است و در مراکز ماده ۱۶ نگهداری می‌شوند. همچنین بیش از ۱۹۵۰۰ معناد متجاهر نیز در سایر استان‌ها جمع‌آوری شده‌اند. فرآیند جمع‌آوری معاندان متجاهر نیز شامل شناسایی، دستگیری، سامان‌دهی، نگهداری، درمان، توانمندسازی، صیانت و اشتغال است و مجموعه ستاد مبارزه با مواد مخدر، بهزیستی و پلیس و سازمان فنی و حرفه‌ای در این فرآیند نقش دارند و به دنبال این هسستیت تا بتوانیم با انجام این فرآیند پس از اتمام سه‌زدایی در خصوص صیانت و توانمندسازی این افراد قدم برداریم.

اصلاتی با اشاره به تفاهم‌نامه ستاد مبارزه با مواد مخدر با سپاه پاسداران برای ایجاد مراکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معستادان (مراکز ماده ۱۶) در ۱۰ کلانشهر تصریح کرد: بعد از تهران استان‌های فارس، اصفهان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و خراسان رضوی دارای بیشترین معاندان متجاهر هستند. متأسفانه در تمام کلانشهرها معاندان متجاهر جمعیت بیشتری دارند و این‌ها یک معضل جدی برای ما هستند. البته برنامه‌ریزی‌هایی برای ساماندهی معاندان متجاهر در این کلانشهرها صورت گرفته است، از جمله افتتاح مراکز نگهداری و توانمندسازی معاندان متجاهر در استان‌های قم می‌شود و به هم خوردن چرخه طبیعی اکوسیستم را در پی دارد. لباس‌های ما اغلب بیشتر از خودمان سفر کرده و از کشورهای مختلف گذشته تا به دست ما رسیده‌اند بنابراین آلودگی سیستم‌های حمل و نقل پوشاک را باید به سایر آلودگی‌های آن اضافه کرد.
خلیلی فرد ادامه می‌دهد: زمانی که بشتر متوجه افزایش سرعت رشد صرف و پیشی گرفتن آن از تجدیدپذیری منابع شد، موضوع پایداری در صنعت شکل گرفت. پایداری در تولید یعنی اقدام جدی برای نطف نگه داشتن زمین و در نتیجه بقای انسان و به همین ترتیب «مد پایدار» به معنای تولید و استفاده از پوشاک با کمترین تاثیر منفی بر محیط زیست است.

